
Zópis zveřejného zasedóní zastupitelstva 11. zóří 2079

Zastupitelstvo městyse Katovice

Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 11.září 2oL9 od
lgoohodin v zasedací místnosti Úřadu městyse Katovice

Čísto zápisu: 8

Přítomni:

Himmerová olga, lng. Holeček Jan, lng. Kadlec Alois, Mgr. Janda Milan, lng, Nejedlý
Vladimír, Mgr. Němečková Šárka, lng. Veselka Michal, Viktora Pavel, Bc. ZdráhalJindřich,
PharmDr. Zdráha lová Anna

Omluven: lng. Hajdušek Tomáš, Kolářík Lukáš, Švehla Lukáš

Předsedající zasedání Mgr. Šárka Němečková konstatovala, že zasedání je
usnášeníschopné.

VŠichni přítomní zastupitelé poté všemi hlasy odsouhlasili zápis z minulého jednání
zastupitelstva.

1. Zastupitelstvo na základě návrhu starostky zvolilo zapisovatele a ověřovatele zápisu

Byla zvolena zapisovatelka: Mgr. Němečková Šárka

Byli zvoleni ověřovatelé zápisu: lng. Veselka Michal,

viktora pavel

Hlasování 10 pro, 0 proti

Starostka seznámila zastupitelstvo se zveřejněným návrhem programu jednání. Navrhla jednání
rozŠÍřit o dalŠÍ body. Bod: Schválení programu iednání a Bod: Schválení zápisu do obecní kroniky
za rok 2005 a 2006

Zastupitelstvo rozšířený program zasedání schválilo hlasy všech přítomných zastupitelů.

2. Schválený program jednání:

L
2

3

4
5

6

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Schválení programu jednání
plnění rozpočtu k 30.6.20l9
Rozpočtové změny
Darovacísmlouva
Smlouva o bezúplatném převodu vl. práva k nemovité věci
Žádost o koupi pozemku
Schválenízápisu do obecní kroniky za rok 2005 a 2006
Ostatní

7)

8)

9)

Strana 7 (celkem 3)



Zópis zveřejného zasedóní zastupitelstva 11. zóří 2079

3. Starostka předloŽila zastupitelstvu zprávou o plnění rozpočtu městyse k 30.6.2019. Zastupitelstvo
zprávu projednalo.

zdstupitelstvo městyse Katovice vzalo na vědomí zprávu o plnění rozpočtu městyse k 90.6.2079.

Hlosovóní 70 pro,0 se zdržel, 0 proti

4. Starostka seznámila zastupitelstvo srozpočtovými změnami č.7, 8 a 9 a odůvodnila jejich
jednotlívé položky.

ZastupÍtelstvo městyse Katovice rozpočtové změny č.7, č.8 a č.9 vzalo na vědomí.
Hlasovóní 70 pro,0 se zdržel, 0 proti

5. MÍstostarosta seznámil zastupitele se zněním darovací smlouvy mezi paníAlenou Jandovou ,
bytem Žižkova 202, Katovice a městysem Katovice.

Zastupitelstvo městyse Katovice schváIilo uzavření ddrovací smlouvy mezi poní Alenou
tandovou (dárcem) a městysem Katovice (obdarovaným) a pověřilo starostku jejím podpisem.
Hlasovóní 70 pro,0 se zdrže|,0 proti

6. MÍstostarosta seznámil zastupitele se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovité věci Č. L48/CST/2O19 mezi ÚzSvM, Rašínovo náměstí 3go/42,128 00 praha
(převodce) a městysem Katovice (nabyvatel), kde se jedná se o bezúplatný převod pozemku
čp.č.1309/32 v k.ú. Katovice.

Zastupitelstvo městyse Katovíce schválilo uzavření_Smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovíté věci ě. 148/CST/2019 a pověřilo stdrostku jejím podpisem.

Hlasovóní 10 pro, 0 se zdržel, 0 proti

7. MÍstostarosta seznámil zastupitele se zněním žádosti o koupi pozemku p.č. 2Ls6/31 v k.ú.
Katovice. Při převodu pozemku bude zřízeno věcné břemeno cesty v plném rozsahu pozemku p.č
2L86l3L v k.Ú. Katovice, který bude povinným pozemkem. Věcné břemeno bude zřízeno pro
kaŽdého vlastníka budovy č.p.91, která je součástí pozemku p.č, st. 122 v k.ú.Katovice.

Zastupitelstvo městyse Katovice schválilo vyhlášení záměru na prodej pozemku p.č.2186/31
v k.ú, Katovice.

Hlasovóní 10 pro,0 se zdržel, 0 proti

Dále místostarosta seznámil zastupitele se zněním žádostio odkup části pozemku p.č. 78:rgh6.

Zastupitelstvo městyse Kdtovice vzalo na vědomí žádost na prodej čósti pozemku p.č.1879/76
v k.ú. Katovice.

Hlasovóní 70 pro,0 se zdržel, 0 proti

8. Kronikářka Katovic Mgr. lrena Novotná seznámila zastupitele s přípravou vložení kroniky za roky
2005 a 2006 vČetně jejích všech příloh do Státního okresního archivu ve Strakonicích. Kroniky za
oba roky předložila zastupitelstvu k nahlédnutí.

Zastupitelstvo městyse Katovice schválilo zápis do obecní kroniky za rok 2005 a 2006 a
dokumentaČní přílohy k těmto zápisŮm. Souhlasilo s předáním zápisů katovické kroniky za rok

Strana 2 (celkem 3)



Zdpis z veřejného zasedóní zastupitelstva 11. zóří 2019

2005 a 2006 Po jejich svázání do Státního okresního archivu ve Strakonicích, d to včetně
dokumentačních příloh,

Skončeno 20 00hod,

Zapsala:

Mgr. Šárka Němečková

il,V
//

ň/*k/
Ověřili:

lng. Veselka Michal

viktora pavel

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Podpis:

h 3"/-

Sejmuto z úřední desky dne:

Podpis:

Strana 3 (celkem 3)


